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Spring Summer 24 | Lookbook

“È un racconto armonico intriso di bellezza e di intensità scandito 
da una palette emozionale di colori che, al pari di un canovaccio ar-
tistico, assorbe suggestioni diverse e le porta in dialogo con i codici 
stilistici Martino Midali. Linee fluide e forme morbide danno vita a 
silhouette avvolgenti e delicate, con la complicità di texture mallea-
bili sempre protagoniste del linguaggio estetico che non rinuncia a 
un’attitudine essenziale e femminile.”
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t-shirt TOET256 1887 pantalone TOET256  2088

kimono TOET028N 8269 abito TOET028N 5122L
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t-shirt MOET028N 1566V pantalone MOET028N 2150M stola MOET028N 17007
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t-shirt TOET273 1036 gonna MOET273 4218
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camicia TOET273 3192 pantalone MOET273 2202
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abito TOET118 5009 abito TOET118 5009  pantalone MOET273 2202
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t-shirt TOET256 1672LM pantalone TOET256 2088 giacca TOET257 7420M pantalone MOET273 2202 
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giacca TOET154 7405M pantalone TOET154 2103M
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poncho MOET253 6208 pantalone MOET251 2150
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giacca kaftano MOET251 7414 pantalone MOET251 2150 camicia TOET251 7378 pantalone TOET251 2070
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blusa TOET252 1069VP pantalone TOET252 2088 giacca TOET258 7417 pantalone TOET258 2070M
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t-shirt MOET028U 1005/C  pantalone MOET028U 2150M poncho TOET028U 6235  pantalone TOET028U 2248
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giacca TOET266 7421M
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maglia TOET254 1144  pantalone MOET254 2257
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maxi t-shirt TOET028N  1104  pantalone TOET028N  2248 camicia TOET028N 3292 maxi t-shirt TOET028N  
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camicia kaftano MOET272 3188 camicia TOET272 3135L pantalone TOET272 2070
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camicia TOET028N 3287 pantalone TOET028N 2248 t-shirt TOET270 1036 pantalone MOET270 2202
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giacca TOET160 7377 pantalone TOET160 2070M giacca MOET258 7388M pantalone TOET258 2070M
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giacca TOET265 7434/C pantalone TOET257 2070 giacca TOET265 7434/C
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cardigan lungo TOET252 6137L  abito TOET252 5717
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t-shirt TOET252 1887 pantalone MOET252 2267
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jumpsuit MOET458 2270
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FASHION SHOW
Spring Summer 24

“Una donna. Cento, mille donne. Infinite. Tutte diverse e tutte reali, 
capaci di indirizzare il racconto della femminilità contemporanea.
Protagonista della collezione, il plissè accoglie sollecitazioni crea-
tive sperimentando, con successo, il quotidiano. La texture, infatti, 
esce dagli schemi e diventa la materia prediletta per capi di un 
dailywear sofisticato ma pratico, versatile e slegato dal concetto di 
occasione. Via libera a morbidi abiti, che giocano con le maniche, 
con le sovrapposizioni, con le lunghezze. ”
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MARTINO MIDALI_STORE

Milano              Via F.lli Bronzetti, 34 (ang. Marcona)             T. +39 333.2036073       mi.conceptmarcona@martinomidali.com         

                            Via Borsieri, 22       T. +39 333.2035916       mi.conceptisola@martinomidali.com

              Viale Corsica, 5       T. +39 02.7005010          mi.corsica@martinomidali.com

            Corso Genova, 17                        T. +39 333.2036118          mi.genova@martinomidali.com 

             Via Mercato, 6 (Via Madonnina, 3)     T. +39 333.2035996          mi.mercato@martinomidali.com             

                               Via Marghera, 22                        T. +39 333.2035641          mi.marghera@martinomidali.com

             

Roma             Via delle Carrozze, 41      T. +39 333.2036119         roma.carrozze@martinomidali.com

                               Viale Europa, 6                        T. +39 333.2036059          romaeur@martinomidali.com

                               Via Magna Grecia, 33/35                         T. +39 333.2036037         roma.magnagrecia@martinomidali.com

                               Via Silla, 101/103      T. +39 333.2036048          roma.silla@martinomidali.com

             Via di Vigna Stelluti, 32                         T. +39 333.2036108          roma.stelluti@martinomidali.com

                               Piazza Rosolino Pilo, 8 -11     T. +39 333.2036088          roma.conceptpilo@martinomidali.com

Alassio             Via Vittorio Veneto, 14               T. +39 333.2036028          alassio@martinomidali.com

Bari             Via Principe Amedeo, 56                        T. +39 333.2035934          bari@martinomidali.com

Bergamo             Via S. Alessandro, 6                        T. +39 333.2036051          bergamo@martinomidali.com

 Bologna             Via Castiglione, 12/b                        T. +39 333.2035947          bologna@martinomidali.com

Brescia             Via S. Martino della Battaglia, 6/a          T. +39 333.2036081         brescia@martinomidali.com

Cagliari              Via Giuseppe Manno, 47                        T. +39 333.2036114          cagliari@martinomidali.com

Catania              Corso Italia, 240                T. +39 335.8438846          catania@martinomidali.com

Chiavari             Via Martiri della Liberazione, 65/a         T. +39 333.2036129          chiavari@martinomidali.com

Como             Via Muralto, 10           T. +39 333.2035944          como@martinomidali.com

Como             Via Bernardino Luini, 9                             T. +39 031 241085            comolab@martinomidali.com

Crema             Via Mazzini, 60                         T. +39 333.2035954          crema.otr@martinomidali.com 

Firenze                  Via della Vigna Nuova, 56/r     T. +39 333.2035964          firenze@martinomidali.com

Genova             Via Roma, 36/r                                           T. +39 333.2036137          genova@martinomidali.com

Genova Nervi      Via Oberdan, 251/r                        T. +39 333.2036136          nervi@martinomidali.com

Lecce              Via Monte San Michele, 14     T. +39 333.2036113          lecce@martinomidali.com

Lodi                       Corso Roma, 61       T. +39 333.2036134          lodi@martinomidali.com

Mantova               Via Verdi, 21                         T. +39 333.2036106          mantova@martinomidali.com

Modena              Piazzale degli Erri, 2                                 T. +39 331.7508759          modena@martinomidali.com

Monza             Via Carlo Alberto, 36                        T. +39 335.1864712          monza@martinomidali.com

Napoli             Via Calabritto, 8                                        T. +39 333.2036013          napoli.calabritto@martinomidali.com

Padova             Via Umberto I, 6       T. +39 338.5714033          padova@martinomidali.com

Palermo                Via Enrico Parisi, 14/a                                  T. +39 333.2036050          palermo@martinomidali.com 

Palermo                Via Sciuti, 5/C - 5/D       T. +39 333.2035926          palermo.conceptsciuti@martinomidali.com

Parma             Strada Cavour, 29/a                T. +39 333.2036040          parma@martinomidali.com

Pavia             Corso Strada Nuova, 80                T. +39 333.2036131          pavia@martinomidali.com

Pescara                 Via Milano, 100                T. +39 333.2036116          pescara@martinomidali.com

Piacenza               Corso Vittorio Emanuele, 97           T. +39 333.2035973          piacenza@martinomidali.com

Ragusa             Via Roma, 165                 T. +39 338.5714772          ragusa@martinomidali.com

Sanremo             Via Matteotti, 168                             T. +39 333.2036045          sanremo@martinomidali.com

Sassari             Largo Cavallotti, 1                T. +39 333.2036002          sassari@martinomidali.com

Siracusa             Corso Matteotti, 17-19                 T. +39 333.2035928          siracusa@martinomidali.com

Stresa             Corso Italia, 4a                T. +39 333.2035924          stresa@martinomidali.com

Torino             Via Andrea Doria, 4bis                T. +39 333.2036044         torino@martinomidali.com

Trieste             Via San Nicolò, 13                            T. +39 333.2036056          trieste@martinomidali.com

Verona                   Via Pellicciai, 21                T. +39 333.2036095          verona@martinomidali.com

SHOP IN SHOP

Grosseto                    GR     Corso Carducci, 91        T. +39 335.7351315        PALMIERI EASY CHIC

Soverato                                                                         CZ      Via Poliporto, 1                            T. +39 096.25021              VANIGLIA

SHOP ONLINE | martinomidali.com
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> LOOKBOOK CREDITS

MODEL >                     SARA MANZONI @WAVEMANAGEMENT
HAIR + MAKEUP >       @ANASTASIAKATAUROVA
GIOIELLI >      BARBARA CARDAMONE

      
 

martinomidali@guitar.it

pressoffice@martinomidali.com



52 Per maggiori informazioni, potete visitare il nostro sito www.martinomidali.com
o contattarci al numero +39 339 799 56 27


